
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

248 
212 

25 
285 

12 
976 
252 

Name 

Karl von Glowacki 
Willi Scheer 
Lexi Pachmann 
Nils-Maximilian Haase 
Pauline Sczeponek 
Tim Kanefeier 
Milo Wulstein 

Nat Ort 

Barth 
SchÃ¶nhausen 
Eichwalde 
Magdeburg 
Landsberg OT PeiÃŸen 
Magdeburg 
Magdeburg 

Bewerber 

MX-Team Böttcher 
FALCON Motorsports 
MTA Motorsport 
MX Team Schadenberg 
FALCON Motorsports 

Klasse 

K l .  1  S c h ü l e r  A   
K l .  1  S c h ü l e r  A   
K l .  1  S c h ü l e r  A   
K l .  1  S c h ü l e r  A   
K l .  1  S c h ü l e r  A   
K l .  1  S c h ü l e r  A   
K l .  1  S c h ü l e r  A   

Beste Zeit. 

59.102 
1:00.445 
1:01.060 
1:04.050 
1:04.181 
1:05.149 
1:07.124 

Runden 

10 
10 

8 
10 
10 
10 

9 

Letzte Zeit 

59.102 
1:30.137 
1:03.624 
1:04.718 
1:07.877 
1:15.028 
1:08.463 

Gesamtzeit 

10:27.155 
10:39.353 
10:32.753 
10:54.645 
10:44.359 
10:55.520 
10:16.208 

Diff. 

1.343 
1.958 
4.948 
5.079 
6.047 
8.022 

Abstand 

1.343 
0.615 
2.990 
0.131 
0.968 
1.975 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 06.09.2015 08:31:16 

Auswertung & Zeitnahme : SDO SportTimig, Werner Grimm SPA 1060570 

Rennleiter : Maurice Mein                   Sportkommissar : Thomas Schmidt 
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Aushang: _____ Uhr

LVMX Letzlingen 
[1 Kl. 1] Schüler A 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) started at 8:01:35 

MC Letzlingen 0,460 km 

06.09.2015 08:00 

 MSC - Letzlingen e.V.

LVMX-Masters und LM Sachsen-Anhalt

Simson Cross Pokal 2015

5./6. September 2015


